«ЙОЛАСАЛ КЫДАЛАШ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ШКОЛ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

БЮДЖЕТНЫЙ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ

УЧРЕЖДЕНИ

425310, Йоласал сола

Кырык мары район, Мары Эл

                ИНН 1202002034

тел.: (83632) 6-32-36

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

 УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЕЛАСОВСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

425310, с. Еласы

Горномарийский район, Марий Эл

ИНН 1202002034

тел.: (83632) 6-32-36

ПРИКАЗ

от 31 января 2024 г. № 4/1

О создании центра образования естественно- научной

направленности «Точка роста» в МБОУ «Еласовская средняя

общеобразовательная школа» на 2024-2025 учебный год

В связи с открытием и функционированием центра образования

естественно- научной направленности «Точка роста» в МБОУ

«Еласовская средняя общеобразовательная школа» в 2024- 2025 учебном

году приказываю:

1. Утвердить положение о центре образования естественно-

научной направленности «Точка роста»  ( приложение 1)

2. Утвердить рабочую группу по проведению первоочередных

мероприятий по созданию на базе школы центра образования

естественно- научной направленности «Точка роста» в составе:

- Ватитова А.А. – учитель химии

- Романов В.В.- учитель физики

- Егоров С.В. – учитель биологии, директор школы

       3 Назначить руководителем центра –Романова В.В.

       4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за

собой.

Директор:                                                                         С.В. Егоров

С приказом ознакомлены:

		2024-02-05T08:30:33+0300
	Егоров Сергей Владимирович
	я подтверждаю этот документ